ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

POLÍCIA CIVIL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 53/2018

CONCURSOS PÚBLICOS DE INGRESSO NAS CARREIRAS DE
ESCRIVÃO DE POLÍCIA E DE INSPETOR DE POLÍCIA

REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO DA PROVA DE CAPACITAÇÃO FÍSICA

A Presidente da Comissão de Concurso e Diretora-Geral da Academia de Polícia Civil do
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 134,
parágrafo único, da Constituição Estadual, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados o que segue:

1 Os candidatos abaixo relacionados tiveram seus requerimentos deferidos.

NOME INSCRIÇÃO

ARTHUR AMROGINSKI CONSIGLIO 44901005700-5

AYANNE PEREIRA CARVALHO 44901974449-9

BRUNO KOHL 44902992676-0

DANIELA SALES CARDOSO PELLISER 44902002342-3

ELAINE ROCHA DE AGUIAR 44902982603-7

YARA KAROLINE LAURINDO TEIXEIRA 44902013423-6

Academia de Polícia Civil, Porto Alegre, 22 de junho de 2018.

Elisangela Melo Reghelin,

Delegada de Polícia,

   Diretora-Geral da ACADEPOL.

Daniela Ruschel Malvasio,

Delegada de Polícia,

  Diretora da DRS/ACADEPOL.